
APC Smart-UPS 750I RM 1U black/USB
(SUA750RMI1U)

cena vč DPH: 23691 Kč
cena bez DPH: 19579 Kč

Kód zboží (ID): 36446

PN: SUA750RMI1U

Záruka: 24 měsíců

SUA750RMI1U Zahrnuje: CD se softwarem, Skříňové instalační konzole, Skříňové
podpěrné lišty, Signalizační kabel Smart UPS RS-232, Kabel USB, Uživatelská
příručka Výstup Výstupní výkon 480W / 750 VA Maximální nastavitelný výkon 480W
/ 750 VA Jmenovité výstupní napětí 230V Zkreslení výstupního napětí Méně než 5 %
při plném zatížení Výstupní kmitočet (synchr. se sítí) 47 - 53 Hz, nominální
frekvence 50 Hz,57 - 63 Hz, nominální frekvence 60 Hz Druh průběhu Sinusoida
Připojení výstupu (4) IEC 320 C13 (2) IEC Jumpers Vstup Jmenovité vstupní napětí
230V Vstupní kmitočet 50/60 Hz +/- 3 Hz (autodetekce) Typ připojení vstupu
IEC-320 C14 Rozsah vstupního napětí pro napájení z rozvodné sítě 160 - 286V Pro
napájení z rozvodné sítě lze upravit rozsah vstupního napětí. 151 - 302V Baterie a
doba běhu Typ baterie Bezúdržbový olověný zatavený akumulátor se
suspendovaným elektrolytem: neteče Typická doba nabíjení 2 hod. Náhradní baterie
RBC34 Počet bateriových modulů 1 Vyhovuje normám Schválení Značka C,CE,EN
50091-1,EN 50091-2,GOST,VDE Standardní záruka 2 roky na opravu nebo výměnu
Šetrnost k životnímu prostředí RoHS 7b Exemption,China RoHS

<div style="white-space:pre-wrap;">SUA750RMI1U Zahrnuje: CD se softwarem,
Skříňové instalační konzole, Skříňové podpěrné lišty, Signalizační kabel Smart UPS
RS-232, Kabel USB, Uživatelská příručka Výstup Výstupní výkon 480W / 750 VA
Maximální nastavitelný výkon 480W / 750 VA Jmenovité výstupní napětí 230V
Zkreslení výstupního napětí Méně než 5 % při plném zatížení Výstupní kmitočet
(synchr. se sítí) 47 - 53 Hz, nominální frekvence 50 Hz,57 - 63 Hz, nominální
frekvence 60 Hz Druh průběhu Sinusoida Připojení výstupu (4) IEC 320 C13 (2) IEC



Jumpers Vstup Jmenovité vstupní napětí 230V Vstupní kmitočet 50/60 Hz +/- 3 Hz
(autodetekce) Typ připojení vstupu IEC-320 C14 Rozsah vstupního napětí pro
napájení z rozvodné sítě 160 - 286V Pro napájení z rozvodné sítě lze upravit rozsah
vstupního napětí. 151 - 302V Baterie a doba běhu Typ baterie Bezúdržbový
olověný zatavený akumulátor se suspendovaným elektrolytem: neteče Typická
doba nabíjení 2 hod. Náhradní baterie RBC34 Počet bateriových modulů 1 Vyhovuje
normám Schválení Značka C,CE,EN 50091-1,EN 50091-2,GOST,VDE Standardní
záruka 2 roky na opravu nebo výměnu Šetrnost k životnímu prostředí RoHS 7b
Exemption,China RoHS</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

